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CH Byg A/S

LEDELSESPATEGNTNG

Bestyrelsen 0g direktionen har dags dato behandlet 0g godkendt érsrapponen for perioden 1. januar - 31.

december 2017 for C.H. Byg A/S.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med érsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at érsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 0g
finansielle stilling pr. 3 1. december 20] 7 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar —

3 1. december 20 1 7.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegmelse for de forhold, beretningen

omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Borup, den 23. marts 2018

Direktiou

CMIN
Christina Wiemann

Bestyrelse

Jens Pedersen
' "d Christinam‘ Claus M. Hansen
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CH. BygA/S

DEN UAFI—UENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING

Til kapitalejerne i C.H. Byg AIS
Revisionspfitegning pi firsregnskabet

Konklusion
Vi har revideret érsregnskabet for CH. Byg A/S for perioden 1. januar - 31. december 2017, der omfatter

resultatopgzrelse, balance 0g noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes efier

érsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at érsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 0g

finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -

3 1. december 2017 i overensstemmelse med firsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfiart vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision 0g de yderligere

krav, der er gmldende i Danmark. Vores ansvar ifalge disse standarder 0g krav er nmmere beskrevet i

revisionspétegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af érsregnskabet". Vi er uafhmngige af

selskabet i overensstemmelse med intemationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) 0g de

yderligere krav, der er gwldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores zvrige etiske forpligtelser i

henhold til disse regler 0g krav. Det er vores opfattelse, at det opnéede revisionsbevis er tilstrzkkeligt 0g

egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for firsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et érsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse

med érsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som Iedelsen anser

ngdvendig for at udarbejde et érsregnskab uden vxsentlig fejlinformation, uanset 0m denne skyldes

besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af érsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsxtte

driften; at oplyse om forhold vedmrende fortsat drifi, hvor dette er relevant; samt at udarbejde érsregnskabet

p5 grundlag af regnskabsprincippet 0m fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at Iikvidere

selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gzre dette.

Revisors ansvar for revisionen af irsregnskabet

Vores mil er at opné hzj grad af sikkerhed for, om érsregnskabet som helhed er uden vmsentlig

fejlinfonnation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, 0g at afgive en revisionspétegning med en

konklusion. Haj grad af sikkerhed er ct hgjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,

der udfzres i overensstemmelse med intemationale standarder om revision 0g de yderligere krav, der er

gmldende i Danmark, altid vi] afdmkke vasentlig fejlinfonnation, nér sédan findes. Fejlinformationer kan

opsté som fmlge af besvigelser eller fej] 0g kan betragtes som vasentlige, hvis det med rimelighed kan

forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse p5 de zkonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugerne traffer p5 grundlag af érsregnskabet.

Som led i en revision, der udfmes i overensstemmelse med internationale standarder om revision 0g de

yderligere krav, der er gwldende i Danmark, foretager Vi faglige vurderinger 0g opretholder professions]

skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer 0g vurderer vi risikoen for V&sentlig fejlinformation i érsregnskabet, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl, udformer 0g udfarer revisionshandlinger som reaktion pé disse risici samt opnér

revisionsbevis, der er tilstrwkkeligt 0g egnet til at danne grundlag for vores konklusion. stikoen for ikke at

opdage vasentlig fejlinformation forérsaget af besvigelser er hejere end ved vmsentlig fejlinformation

forérsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvmrgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,

vildledning eller tilsideswttelse af intem kontrol.
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CH Byg A/S

DEN UAFH/ENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING
REVISION

- Opnfir vi forstfielse af den interns kontrol med relevans for revisionen for at kunne udfome
revisionshandlinger, der er passende efter omstwndighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion

om effektiviteten af selskabets inteme kontrol.

- Tager Vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmaessige skan 0g tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af érsregnskabet p5 grundlag af regnskabsprincippet om fonsat

drift er passende, samt 0m der p5 grundlag af det opnéede revisionsbevis er vmsentlig usikkerhed forbundet

med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets Cvne til at fortswtte driften.

Hvis vi konkluderer, at der er en vmsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspétegning gate opmaerksom

p5 oplysninger herom i érsregnskabet eller, hvis sédanne oplysninger ikke er tilstrakkelige, modificere

vores konklusion. Vores konklusioner er baseret p5 det revisionsbevis, der er opnéet frem til datoen for

vores revisionspétegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfare, at selskabet ikke laengere

kan fortsxtte driften.

- Tager vi stilling til den samlede prwsentation, struktur 0g indhold af firsregnskabet, herunder

noteoplysningeme, samt om érsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner 0g begivenheder p5 en

sédan méde, at der gives ct retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den mverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang 0g den tidsmassige

placering af revisionen samt betydelige revisionsmassige observationer, herunder eventualle betydelige

mangler i intem kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse 0m ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om érsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, 0g Vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetnjngen.

I tilknytning til vores revision af firsregnskabet er det vores ansvar at lmse ledelsesberetningen 0g i den

forb'mdelse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med érsregnskabet eller vores viden

opnéet ved revisionen eller pé anden made syncs at indeholde vassentlig fcjlinfonnation.

Vores ansvar er derudover at overvej e, om ledelsesberetnjngen indeholder krwvede oplysninger i henhold til

érsregnskabsloven.

Baseret p5 det udforte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberctningen er i overensstemmelse med
érsregnskabet 0g er udarbejdet i overensstemmelse med érsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet

vaesentlig fejlinformation i ledelsesberetnjngen.

Borup, den 23. malts 2018

Sko o Revision ApS
C nr.: 10290430

1‘ S 18115611

Registreret Revisor

mne75 3

Medlem af FSR - Danske Revisorer
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CH Byg A/S

Selskabet

Bestyrelse

Direktion

Pengeinstitut

Revisor

Ejerforhold

SELSKABSOPLYSNINGER

C.H. Byg A/S
Bakgérdsvej 66

4140 Borup

Telefon: 57 52 73 38

CVR-nr.: 27 23 09 70

Regnskabsér: 1.januar - 3 1. december

Jens Pedersen

Christina Wiemann
Claus M. Hansen

Christina Wiemann

Danske Bank A/S
Brogade 3

4600 Kage

Skovbo Revision ApS
Mallevej 17

4140 Borup

C C Holding Borup ApS, Savej 35, 4140 Borup
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CH Byg A/S

LEDELSESBERETNING SKOVBO
REVISION

Selskabets V&sentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste formél er af udfme entreprengrarbejde samt hermed beslmgtet virksomhed.

Udviklingeu i selskabets aktiviteter 0g Bkouomiske forhold

Arets resultat, et overskud p5 kr. 3.3 l 0.201 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse pé kr. 3 1 .476. 143 0g en egenkapital p5 kr. 22.613.667.

Betydningsfulde hwndelser indtruffet efter statusdag

Der er efier regnskabsérets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vasentligt vil kunne pavirke

selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder smrlige forudsmtninger 0g usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som V&rende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af irets resultat fremgér af resultatopggrelsen.
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CH. Byg A/S

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT

Arsregnskabet for C.H. Byg A/S for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med érsregnskabslovens

bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Arsregnskabet er aflagt efier samme regnskabspraksis som sidste 5r 0g aflagges i danske kroner.

Generelt om indregning 0g mfiling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtwgter indregnes i resultatopgzrelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes vardireguleringer

af finansielle aktiver 0g forpligtelser, der méles til dagsvwrdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes

i resultatopgm‘elsen alle omkostninger, der er afl101dt for at opné érets indtjening, herunder afskrivninger,

nedskrivninger 0g hensatte forpligtelser samt tilbagefm‘sler som falge af mndrede regnskabsmwssige skzn af

belnb, der tidligere har vmret indregnet i resultatopgzrelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nér det er sandsynligt at fremtidige akonomiske fordele vil tilflyde selskabet,

0g aktivets vmrdi kan méles pilideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige Dkonomiske fordele vil fragfi

selskabet, 0g forpligtelsens vmrdi kan miles pélideligt.

Ved fzrste indregning miles aktiver 0g forpligtelser til kostpris. Efterffllgende miles aktiver 0g forpligtelser

som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver 0g forpligtelser miles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant

effektiv rente over labetiden. Amortiseret kostpris opgzres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 0g
tillag/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen 0g det nominelle belab.

Ved indregning 0g méling tages hensyn til forudsigelige tab 0g risici, der fremkommer, inden firsregnskabet

aflmgges, 0g som be— eller afkraefter forhold, der eksisterer pé balancedagen.

Leasing

Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes i resultatopgzrelsen itakt med at de forfalder.

Restforpligtelsen oplyses under eventualforpligtelser.

RESULTATOPGQRELSEN

Generelt

Med henvisning til érsregnskabslovens § 32 er visse indtwgter 0g omkostninger sammendraget i

regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten bestér af sammentrmkning af regnskabsposteme ”nettoomsatning, Endring i lagre af

faerdigvarer, varer under fremstilling 0g handelsvarer, andre driftsindtzgter, omkostninger til révarer 0g
hjwlpematerialer samt andre eksteme omkostninger.

Nettoomsmtning
Igangvxrende arbejder for fremmed regning vedrzrende entreprisekontrakter indregnes i takt med, at

produktionen udfares, hvorved nettoomsmtningen svarer til salgsvardien af firets udfm'te arbejdel
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CH Byg A/S

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS WW §§wo¥lg9

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til fremmed assistance, salg, reklame, administration,

lokaler, tab pé debitorer, operationelle Ieasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lanninger 0g {avrige lznrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til

virksomhedens ansatte med fradrag af lznrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtagter 0g omkostninger
Finansielle indtwgter 0g omkostninger indregnes i resultatopgzrelsen med de belzb, der vedmrer

regnskabséret. Finansielle poster omfatter renteindtmgter 0g -omkostninger, finansielle omkostninger ved

finansiel leasing, realiserede 0g urealiserede kursgevinster 0g -tab vedmrende vardipapirer, gwld 0g
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlén samt tillxg 0g godtgerelser under

acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtmgtsfares i det regnskabsér, hvor udbyttet

deklareres.

Skat af firets resultat

Arets skat, som bestér af firets aktuelle skat 0g forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgzrelsen

med den del, der kan henfbres til firets resultat, 0g direkte p5 egenkapitalen med den del, der kan henfmes til

posteringer direkte p5 egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncemforbundne Virksomheder. Udenlandske tilknyttede

virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen.

Skat
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles pé sével overskud som underskud i selskaberne i forhold til

deres skattepligtige indkomster.

Selskabet hwfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncemen for betaling af selskabsskatter

0g kildeskatter i sambeskatningskredsen.

BALANCEN

Materielle anlmgsaktiver

Investeringsejendomme er ejendomme, der besiddes for at opné lejeindtmgter 0g kapitalgevinster ved et

eventuelt efterfalgende salg.

Investeringsejendomme miles ved farste indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes kgbspris og
eventuelle direkte tilknyttede omkostninger.

lnvesteringsejendomme males efierlegende til dagsvardi. Ejendommenes dagsvmrdi revurderes érligt p5

baggrund af den afl<astbaserede vardiansattelsesmode].

Dagsvwrdien beregnes ud fra nettoforrentningen for erhvervsejendomme inden for det geografiske omrfide,

hvor ejendommene er beliggende. Nettoforrentningen beregnes under hensyntagen til de eksisterende

lejekontrakter, ejendommenes vedligeholdelsestilstand samt budgetteme for det kommende 5r.

Nettoforrentningen beregnes som de samlede husleje'mdtmgter med fradrag af direkte omkostninger i form

af ejendomsskatter, forsikringer 0g vedligeholdelse samt administration, som pilignes

investeringsejendommene divideret med investeringsejendommenes regnskabsmwssige vardi med fradrag

af deposita.
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CH. Byg A/S

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS REVISION

Endringer i dagsvwrdien indregnes i resultatopgzrelsen under posten "Vardiregulering af

investeringsejendomme".

Som fnlge af mfilingen til dagsvwrdi foretages der ikke afskrivning p5 investeringsejendommene.

Materielle anlagsaktiver males ved farste indregning ti] kostpris 0g efterfalgende til kostpris med fradrag af

akkumulerede af— 0g nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgares under hensyntagen til aktivets restvxrdi efter afsluttet brugstid 0g

reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden 0g restvardien fastsaettes p51

anskaffelsestidspunktet. Overstiger restvaardien aktivets regnskabsmwssige vmrdi, ophzrer afskrivning.

Ved Endring i afskrivningsperioden eller restvmrdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet

som en andring i regnskabsmwssigt skzn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandarer, direkte Iznforbrug samt indirekte

produktionsomkostninger.

Kostprisen p5 et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for Sig, hvis brugstiden p5 de

enkelte bestanddele er forskellige.

Brugstid Restvwrdi

Andre anlasg, driftsmateriel 0g inventar 3-5 5r 0 %

Indretning af lejede lokaler 10 fir 0 %

Aktiver med en kostpris p5 under kr. 13.200 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgnarelsen i

anskaffelseséret,

Varebeholdninger
Varebeholdninger miles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfmlde, hvor nettorealisationsvaerdien er lavere

end kostprisen, nedskrives til denne lavere vmrdi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender miles til amortiseret kostpris, hvilket swdvanligvis svarer til nominel vxrdi. Vardien
reduceres med nedskrivning til imzdegfielse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgm‘es p51 gTundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsfiret indregnes som en smrskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte

indregnes som en forpligtelse pi tidspunktet for vedtagelse p5 generalforsamlingen.

Gwldsforpligtelser

Andre gxldsforpligtelser, som omfatter gaeld til leverandgrer, tilknyttede 0g associerede virksomheder samt

anden gmld, miles til amortiseret kostpris, hvilket sxdvanligvis svarer ti] nominel vmrdL
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C.H. Byg A/S

RESULTATOPGQRELSE
1. JANUAR — 3 1. DECEMBER 2017

REVISION

2016
2017 kr. 1000

BRUTTOFORTJENESTE ....................................................... 14.928.059 15.264

1 Personaleomkostninger ................................................................ -9.766.004 -8.407

Af— 0g nedskrivninger af materielle 0g immaterielle

anlfigsaktiver ............................................................................... — 1 032.840 —764

Andre drifisomkostninger ............................................................ 79.715 0

DRIFTSRESULTAT .......... 4.208.930 6.093

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 67.537 46

Andre flnansielle indtmgter ......................................... .. 5 1 .070 12

Andre finansielle indtwgter fra tilknyttede virksomheder ........... 75.389 20

Andre finansielle omkostninger ................................................... -15 1 .779 -198

RESULTAT FQR SKAT ....... 4.251.147 5.973

3 Skat af érets resultat.... 940.946 —1 .3 11

ARETS RESULTAT ................................................................. 3.310.201 4.662

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Forslag til udbytte for regnskabséret .. 2.900.000 2.500

Overfgrt resultat ................................................. 41 0.201 2. 162

DISPONERET I ALT ............................................................... 3.310.201 4.662
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CH. Byg A/S

4

4

4

BALANCE PR. 3 l. DECEMBER 20 1 7

AKTIVER

Grunde 0g bygninger .................................

Andre anlwg, driftsmateriel 0g inventar.

Indretning af lejede lokaler............
Materielle anlxgsaktiver...........................................................

Deposita .......................................................................................

Finansielle anlwgsaktiver ..........................................................

ANLEGSAKTIVER .................................................................

Rivarer 0g hjmlpematerialer ........................................................

Varebeholdninger ......................................................................

Tilgodehavender fra salg 0g tjenesteydelser................................

Tilgodehavender hos tilknyftede virksomheder....

Andre tilgodehavender .........

Periodeafgrwnsningsposter...

Tilgodehavender ........................................................................

Likvide beholdninger ................................................................

OMSETNINGSAKTIVER ......................................................

AKTIVER ......
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2017

4,210.4 l 0

2.903.669

54.435

7.168.514

0

0

7.168.514

5.000

5.000

15.329202

10.714

76.463

0

15.416.379

8.886.250

24.307.629

31.476.143

6.730

19.328

3.350

46

2]

22.745

1.483

24.233

30.963



C'H‘ Byg“ SKOVBOBALANCE PR. 3]. DECEMBER 2017 REVISION
PASSIVER

2016
201 7 kr. 1000

Virksomhedskapital . .. 500.000 500

Overfart resultat ......... .. 19.2 13.667 18.803

Forslag til udbytte for regnskabséret ........... 2.900.000 2.500

5 EGENKAPITAL ........................................................................ 22.613.667 21.803

Henswttelse til udskudt skat ........................................................ 19.362 24

HENSATTE FORPLIGTELSER ............................................ 19.362 24

Prioritetsgmld ............................................................................... 660. 146 701

6 Langfristede gwldsforpligtelser ................................................ 660.146 701

Leverandarer af varer 0g tjenesteydelser ...................... 4. 1 65.567 4.548

Geeld til tilknyitede virksomheder 83 l .495 0

Selskabsskat..................................... 945.868 1.289

Anden gald .................................................... 2239.1 11 2.596

Gmld til virksomhedsdeltagere 0g ledelse ..... 927 2

Kortfristede gmldsforpligtelser ................................................ 8.182.968 8.435

GZELDSFORPLIGTELSER .................................................... 8.843.114 9.136

PASSIVER ................................................................................. 3 1.476.143 30.963

7 Kontraktlige forpligtelser 0g eventualposter mv.

8 Pantsmminger 0g sikkerhedsstillelser

Side 13



CH. Byg A/S

NOTER

1 Personaleomkostninger

Lnnninger ..

Pensioner ......

Andre omkostninger til social sikring

Personaleomkostniugeri alt .....................................................

Antal ansatte i 5r 26 0g sidste 5r 21.

2 Af- og uedskrivniuger af materielle 0g immaterielle aulwgsaktiver

Tekniske anlmg vedr. produktion

Indretning af lejede lokaler .............

Af- 0g nedskrivninger af materielle 0g immaterielle

anlmgsaktiver i alt......................................................................

3 Skat af érets resultat

Skat af firets resultat ..................

Regulering af eventualskatter

Regulating af tidligere firs Skat...

Skat af firets resultat i alt ..........................................................
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2017

8.342.447

971.996

451.561

9.766.004

1.022.669

10.171

1.032.840

945.868

-4.922

0

940.946

REVISION

2016
kr. 1000

7.199

765

443

8.407

754

10

764

1.289

21

1.311



C.H. Byg A/S

NOTER

Andre anlwg,

Grunde 0g drifismateriel 0g lndretning af

bygninger inventar lejede lokaler

4 Materielle anlwgsaktiver

Kostpris, primo ........ 4.2 l 0.410 5.95 1 .779 101 .714

Tilgang i érets lnb.... 0 2.522.894 0

Afgangi érets 1gb .................................. 0 -1.397.380 0

Kostpris 3 l. december 2017 4.210.410 7.077.293 101 .714

Af-/nedskrivninger, primo ..................... 0 3.499.788 -37.108

Af-/nedskrivninger p5 afhxndede

aktiver .................................................... O 348.833 0

Arets af-/nedskrivninger ........................ 0 -1.022.669 -10. I 71

Af—/nedskrivninger 3 1. december

2017 0 4.173.624 -47.279

Materielle anlmgsaktiver i alt ............. 4.210.410 2.903.669 54.435

Kontantvmrdi iffllge offentlig ej endomsvurdering

udgzr pr. 1. oktober 2016 kr. 3.310.000.

Forslag til resul-

Primo Udbetalt udbytte tatdisponering Ultimo

5 Egeukapital

Virksomhedskapital 500.000 0 0 500.000

Overfm‘t resultat ...... 18.803 .466 0 4 1 0.201 19.213 .667

Forslag til udbytte for

regnskabséret ......................... 2.500‘000 —2.500.000 2.900.000 2.900.000

21.803.466 -2.500.000 3.310.201 22.613.667
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C'H' Byg’”
SKOVBONOTER REVISION

Restgald efter 5

led i alt primo Gaeld i alt ultimo 5r

6 Langfristede gxldsforpligtelser

Prioritetsgmld ......................................... 700.408 660.146 0

700.408 660.146 0

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgéet leasingafiale frem til 2021 med en érlig leasingudgifi p51 kr. 48.246.

Selskabet har stillet swdvanlige branchemwssige garantier.

Selskabet er sambeskattet med avrige danske selskaber ejet af CC Holding Borup ApS. Som helejet

dattervirksomhed hmfter selskabet ubengnset 0g solidarisk med de avrige selskaber i

sambeskatningen for danske selskabsskatter 0g kildeskatter p5 udbytte, renter 0g royalties indenfor

sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter 0g kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udggr pr. 3 1. december 2016
er forelzbigt opgjort til 0 kr. EventuelIe senere korrektioner af den skattepligtige

sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kurme medfare, at selskabets

hwfielse udgm‘ et starre belab.

8 Pantswtninger 0g sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gmld til realkreditinstitutter er der tinglyst pantebreve for nom. kr. 1.665.000.
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